
Uchwała Nr 27/2020  

Rady Dyscypliny Naukowej Nauki o Ziemi i Środowisku Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 19 czerwca 2020 r.  

w sprawie zmiany składu Komisji do przeprowadzenia egzaminu doktorskiego  

w zakresie dyscypliny dodatkowej.  

 

Na podstawie § 3 ust. 1 pkt 1 lit. a Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego 

z dnia 19 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego trybu i warunków przeprowadzania 

czynności w przewodzie doktorskim, w postępowaniu habilitacyjnym oraz w postępowaniu 

o nadanie tytułu profesora (Dz. U. z 2018, poz. 261),w związku z art. 179 ust. 1 ustawy z 

dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę –Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1669), Rada Dyscypliny Naukowej Nauki o Ziemi i Środowisku 

uchwala, co następuje: 

 

      § 1.  

Zmienia się treść Uchwały 21/VI/2018 Rady Instytutu Geografii i Rozwoju Regionalnego z 

dnia 8 czerwca 2018 roku w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia egzaminu 

doktorskiego w zakresie dyscypliny dodatkowej w przewodzie doktorskim pana mgra Marka 

Jaskólskiego, w związku z Uchwałą nr 17/2019 Rady Dyscypliny Naukowej nauki o Ziemi i 

środowisku z dnia 13 grudnia 2019 roku w sprawie zmiany promotora, w następujący 

sposób: 

 - odwołuje się ze składu Komisji promotora: 

prof. dra hab. Piotra Migonia, 

 - powołuje się w skład Komisji promotora: 

dra hab. Mateusza Strzeleckiego. 

 

     § 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       

 

 
            Z-ca Przewodniczącego 

                              Rady Dyscypliny Naukowej Nauki o Ziemi i Środowisku 

 

        dr hab. Anna Pietranik prof. UWr          

 


